Ofício n.o25112018-GP

Jacareí, 22 de maio de 2018.

Excelentíssima Senhora Presidente:

Em atendimento ao Ofício n. 52/5/2018-CMP, dessa Casa Legislativa,

datado de 17 de maio de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 17 de maio de 2018,

referente ao Pedido de Informações n.o 91118, de autoria do Vereador Rodrigo

Salomon venho prestar as seguintes informações:

1. Segue em anexo a relação de todas as feiras livres do Município.

2. Quantidade de barracas por categoria:

Feira I: 101 bancas

Feira li: 028 bancas

Feira 111: 012 bancas

3. Os feirantes do Município de Jacareí pagam a taxa anual de

funcionamento e fiscalização no valor 2 (dois) VRM - Valor de Referência do

Município, equivalente a R$ 129,60 (cento e vinte e nove reais e sessenta centavos) e

a taxa de ocupação mensal no valor de 0,07

VRM - Valor de Referência do Município por m2
, equivalente a R$ 4,53 (quatro reais e

cinqüenta e três centavos) o m2
•

Atenciosamente

( C~~~s.-~
'-·--~AS JOSE DE SANTANA

A Sua Excelência a Senhora
LUCIMAR PONCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Jacareí - SP

Praça dosTrês Poderes, 73 -2º andar- Centro- Jacareí-SP
Telefone: (12) 3955-9111- Fax: (12)3961-1092 - gabinete@jacarei.sp.gov.br

·PREFl _TURA DE JACAREI
Secr etaria de Desenvolvimento Econômi co

Diretoria de AgricuLtura e Abastecimento

Feira I 12
Feira II 13
Feira III 14
Feira 111 15
:';:'.~ ~i: .~~~\> .~.

Feira I 16
Feira I 17

Feira 11 18
Feira 111 19
Feira III 20

Jd. Santa Maria

Nova Esperança

Jd. do Vale

Jd.Didinha

Vila Branca

Pq. Meia Lua

Pagador Andrade

Cidade SaIvador

Rua Vereador Afonso Rosa da Silva
Av. Sebastião Lopes

Av. Lafayetti Benedito Priant i
RUA XUCURU

Avenida Pereira Campos
Avenida Tarsila do Amaral

Rua TakeoOta
Rua Parateí

Rua Mogi das Cruzes

Praça Raul Chaves.ôã - Centro - Jacareí - SP CEP 12.308-011
Telefone: (12) 3959- 1963 - agricultura.abastecimen to@jacareLsp.gov.br